PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2024

№ 159
Об  отмене постановления администрации Бутурлинского муниципального района Нижегородской области от 06.10.2009 № 706 «Об установлении норм накопления твердых бытовых отходов для жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Закона Нижегородской области от 29.04.2020 № 33-З «О преобразовании муниципальных образований Бутурлинского муниципального района Нижегородской области», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями федерального законодательства, администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Бутурлинского муниципального района Нижегородской области от 06.10.2009 № 706 «Об установлении норм накопления твердых бытовых отходов для жилищного фонда» признать утратившим силу.
2. Организационно-правовому управлению администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области для официального опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов округа, и разместить на официальном сайте администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: buturlino.nobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Н.А.Чичков